
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 30.novembrī                                                                      Nr. 826  

                                                                                                            (protokols Nr.15, 102.§) 

 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

 

Ludzas novada pašvaldība ir izskatījusi <Vārds, uzvārds> iesniegumu, kas pašvaldībā 

saņemts 28.11.2023. un reģistrēts ar Nr. 3.1.1.8/2023/5163-S, ar lūgumu piešķirt pašvaldības 

līdzfinansējumu dzīvojamās ēkas Tālavijas ielā 37, Ludzā (ēka atrodas Ludzas pilsētas 

vēsturiskajā centrā) vēsturisko būvgaldniecības izstrādājumu restaurācijai un fasādes 

krāsojuma atjaunošanai. Kopējās izmaksas – EUR 869,55 (nomainīti 3 koka logi par summu 

EUR 710,00 un izlietota krāsa fasādei par summu EUR 159,55). 

Atbilstoši Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. 28/2022 “Par 

pašvaldības palīdzību vēsturisku būvgaldniecības izstrādājumu atjaunošanai un restaurācijai, 

ēku fasāžu krāsojuma atjaunošanai un jumta seguma nomaiņai valsts nozīmes 

pilsētbūvniecības pieminekļa "Ludzas pilsētas vēsturiskais centrs" teritorijā esošajām ēkām, 

kā arī Latvijas Valsts aizsargājamo kultūras pieminekļu sarakstā ietvertajām ēkām Ludzas 

novadā”: 

- 7. punktam, uz līdzfinansējumu var pretendēt valsts nozīmes pilsētbūvniecības 

pieminekļa “Ludzas pilsētas vēsturiskais centrs” teritorijā esošās ēkas; 

- 16. punktam, būvvalde ir sniegusi pozitīvu atzinumu atbalsta piešķiršanai 

(12.10.2023. Par līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamās mājas fasādes 

atjaunošanai Tālavijas ielā 37, Ludzā, Nr. 3.5.6/2023/135-N); 

- 19.1. punktam, vēsturisku būvgaldniecības izstrādājumu restaurācijai – līdz 50% 

no būvizstrādājuma tāmes, bet ne vairāk kā 570.00 EUR uz vienu būvgaldniecības 

izstrādājuma komplektu, neietverot būvgaldniecības uzstādīšanas un montāžas 

darbu izmaksas; 

- 19.2. punktam, fasāžu krāsojuma atjaunošanai (neietverot fasādes krāsojuma darbu 

izmaksas) – līdz 50% no fasāžu krāsu materiāla tāmes, bet ne vairāk kā                      

1140.00 EUR. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

           1. Piešķirt <Vārds, uzvārds> pašvaldības līdzfinansējumu EUR 434,78 apmērā 

dzīvojamās ēkas Tālavijas ielā 37, Ludzā vēsturisko būvgaldniecības izstrādājumu 

restaurācijai un fasādes krāsojuma atjaunošanai.   

           2. Pēc darbu pabeigšanas iesniegt pašvaldībai atskaiti par paveikto un maksājumus 

apliecinošus dokumentus līdzfinansējuma daļas saņemšanai.  

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

            3. Kontroli par lēmuma izpildi nodrošināt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs       Edgars Mekšs 

 

 

 


